
   

 

 

Ia Orana, （イアオラナ） 

ようこそ、セントレジス・ボラボラ・リゾートへ！ 
 

リゾート内の無料アクティビティー （ ８時 ‐ １７時 ） 

一部有料アクティビティー有り 
シュノーケリングセット ： 

 アクティビティーへの持ち出しも可能です。 

リゾート・ラグナリウム ： 

 スパ周辺は、当リゾートのプライベート・ラグナリウムです。 

 シュノーケリングをお楽しみいただけます。 

カヤック / パドルボード / アウトリガーカヌー  ： 

 ビーチスタッフが器材をご用意いたします。 

ウォーターバイク ： 

 水辺で使える大きな自転車です 予約不可。 

直接ビーチスタッフにお申し付け下さい。 

ホビーキャット（有料 5000ｘｐｆ／30分） ： 

カタマラン。セイリングボートです。 予約不可。 

直接ビーチスタッフにお申し付け下さい。 

自転車 ： 

 リゾート内でご利用いただけます。台数に限りがございます。 

テニス （ ２４時間利用可能 ） ： 

 ご利用の際は、事前予約をお願い致します。 

ビジネスセンター  （無料 / ２４時間ご利用いただけます） 

インターネット： ビジネスセンター内のパソコン（日本語対応あり） 

     にてご利用いただけます。 

ビリヤード：  ご自由にご利用ください。 

ライブラリー： 日本語の本もございます。 

     お部屋へお持ちいただけます。 

＊ その他、各種有料アクティビティーをご希望のお客様は、 

ご希望日の前日１８時までに、コンシェルジュ（7:30 - 21:30）へ

お問い合わせ下さい。 

＊ フロントデスクにて、DVDのお貸し出しを行っております。 

 ご希望の方は、フロントデスクへお立ち寄り下さい。 

 ご利用後は、次のお客様のためにも、必ずフロントデスクへ 

 ご返却をお願いいたします。 

＊ リゾート内の移動で、クラブカーによる送迎をご希望の方は、 

バトラーサービスデスク （内線 ９） もしくは、お近くのスタッフ

へ、「ピックアップ」 とお伝え下さい。 

 

 

 

 

リゾート内の注意事項 
 

当ホテルは、フランス国内と同じ、右側通行でございます。 

自転車にお乗りの際などは、ご注意くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

バトラー・シグニチャーサービス 

 
セントレジス・ホテルでは、お客様へより快適にご滞在をお楽しみいただけるためのバトラーサービスをご用意しております。 

下記の 5つのサービスは、無料にてご提供いたしております。 

 

 
 ＊ ご到着ごの荷解き、ご出発前の荷造り 

  Unpacking and Packing 
 

 ＊ 起床時のコーヒー・紅茶のサービス  

午前 0時より翌日正午まで 

  Wake Up Beverage Service 
 

 ＊ お 1人様 1日 2着までのアイロンがけ 

  Garment Pressing 
 

 ＊ バトラーサービスデスク 内線 9番 

  Butler Service Desk 9 
 

 ＊ E・バトラー  

  E-Butler : borabora.butlers@stregisborabora.com 



   

 

 

 

リゾート内のレストラン 
 

休暇の重要な要素のひとつは、レストラン・ダイニングではないでしょうか。セントレジス・ボラボラ・リゾート 

では、4つのレストランと 2つのバーにて、皆様を心よりお待ちしております。 

 

 ＊ 全てのレストランにおきまして、ご夕食はご予約制となっておりますので、事前のご予約をお願いいたします。 

  ご予約のない場合、お席がご用意できない場合もございますので、あらかじめご了承下さい。 

 

 

Te Pahu Restaurant （ご朝食のみ営業） 
テ・パフ・レストラン ：       6：30 ～ 10：30 

 

Lagoon Restaurant by Jean Georges （ご夕食のみ営業 / 水曜日定休） 

ラグーン・レストラン by ジャン・ジョルジュ 

  バー ：         17 :30 ～ 22：00 

  レストラン ：        18：00 ～ 22：00 

 

Bamboo Restaurant （ご夕食のみ営業 / 月・土曜日定休） 

バンブー・レストラン ：       18：00 ～ 22：00 

 

Far Niente （ご夕食のみ営業 / 水・日曜日定休） 

ファルニエンテ・リストランテ ： 18：00 ～ 22：00 

 

Aparima Restaurant & Bar （ライブ・ミュージック ： 毎日（金・土・日 除く）： 19：00頃より） 

アパリマ・レストラン & バー  

 バー ：             10：30 ～ 22：00 

 軽食 ：             11：00 ～ 22：00 
 

Private Dining  24時間営業 / 内線 7867 

ルームサービス ：  メニューは、ホテル案内（バインダー）の中にご用意しております。 

  

 
 

Weekly Events  イベント・ディナー 

 

月曜日 ： インディアン・ナイト （18：00/20：00）  セットメニューになります。 

お 1人様 12.000XPF（ワイン付き）又は、8.500xpf（ドリンクなし） / ドリンクなしセットのみ、ご夕食付プランに含まれます。 

(12歳までのお子様は半額となります) 

※アパリマ・バーにて開催されます。 当日はアパリマ・バーまでお越しください。 

 

水曜日 ： ポリネシアン・ダンスショー （20：00 開始） ＆ インターナショナル・ビュッフェ・ディナー （18：30～22：00） 

お 1人様 12,000XPF / ご夕食付プランに含まれます。 (12歳までのお子様は半額となります) 

※テ・パフ・レストランにて開催されます。 当日はテ・パフ・レストランまでお越しください。 

  

 

 

 

レストランのご予約は、バトラーサービスデスク （内線 9）、もしくは直接各レストランまでお問い合わせ下さい。 

 



   

 

お食事付でお越しのお客様へ 
 

  朝食付 （ＡＢＦプラン） 

  朝食・夕食付 （ＭＡＰプラン） 

  朝食・昼食・夕食付 （ＡＰプラン） 

 

ご朝食 

テ・パフ・レストランでブッフェ朝食のご利用となります。 

フルーツジュース、コーヒー、紅茶は含まれますが、これら以外のお飲み物をご注文いただきますと、別途料金が発生いたします。 

 

ご昼食 

アパリマ・レストラン・アンド・バーにてお召し上がりいただけます。 

アラカルトメニューより、前菜・メイン・デザートを、お１人様１品ずつ、計３品をお選び下さい。 

お飲み物は別料金となります。 

 

ご夕食 （バウチャー払い、ご滞在特典のご夕食も下記適用） 

各レストランにてお召し上がりいただけます。 

各レストランとも、アラカルトメニューより、前菜・メイン・デザートを、お１人様１品ずつ、計３品をお選び下さい。 

お飲み物は別料金となります。 

 

 

 ＊ お食事付であっても、メニューによっては追加料金の必要なメニューがございます。 

  また、各レストランでの特別なセットメニューや特別ビュッフェ開催時にも追加料金がかかる場合がございます。 

  詳しくは、レストラン・スタッフにお問い合わせ下さい。 

 

 ＊ ルームサービスは、当パッケージの適用対象外であり、お食事料金全額と配達料金のご負担となります。 

 

 ＊ 各レストランご利用時は、お食事後にレシートへお部屋番号のご記入とご署名をお願い致します。 

 

 ＊ レストラン営業時間・メニュー・料金等は、諸事情により予告無く変更になる場合がございます。 

  あらかじめご了承ください。 

 

 

 

カヌーブレックファストをご利用のお客様へ 
 

 ＊ カヌーでお伺いさせていただくという特性上、天候や海の状態により、遅延・日時変更・中止をさせていただく場合が 

  ございますので、あらかじめご了承下さい。 中止の際は、ルームサービスへの振り替えとなります。 

  日時変更・中止の際は、決定次第ルームサービスより、お部屋までご連絡させていただきます。 

 

 ＊ 予定時刻を１０分ほど前後する場合がございます。 

  予定時刻を１５分以上過ぎてもお届けされない場合、お手数ですがルームサービスまでご連絡をお願い致します。 

 

 ＊ お申し込み後、お届けの日付・時間の変更をご希望の場合は、直接ルームサービスまでご連絡下さい。 

   お届けが可能な日付・お時間をご案内させていただきます。 

 

 

 

リゾート・クレジットをお持ちのお客様へ 

 
 *お部屋付けよりご利用いただけます。 

 

 *ロバート・ワン（黒真珠店）ではご利用いただけませんので、ご了承下さい。 

 

 *最後のご清算時に合計金額よりクレジット分が引かれますので、チェックアウト時にご確認下さい。 



   

 

シャトルボートをご利用のお客様へ 

 

 

ホテル ～ アナウ・ベース ～バイタペ  無料シャトルボート及びシャトルバス時刻表 (要予約) 

 出発時刻 到着時刻 日 / 祝日 

ホテル発 - バイタペ行 １１：００ １１：３０ ＊運休 

バイタペ発 - ホテル行 １３：３５ １４：１０ ＊運休 

 

 

アクティビティー、ホテル外レストランをご利用のお客様専用  ボート時刻表 （要予約） 

ホテル発 － アナウ・ベース行き 

８：３０ 

９：４５ 

１１：００（無料シャトル） 

１３：３０ 

１６：３０ 

１８：００ 

アナウ・ベース発 － ホテル行き 

１１：３０ 

１２：００ 

１４：００（無料シャトル） 

１６：４５ 

２１：００ 

 

 

＊ アナウ・ベースとは、本島の対岸に位置する、セントレジス専用の船着場です。 

＊ ホテル～アナウ・ベース間はシャトルボート、アナウ・ベース～バイタペ間はシャトルバスのご利用となります。 

＊ シャトルボート、シャトルバスのご利用時は、定員がございますので、事前のご予約をお願い致します。 

ご予約が無い場合、ご利用いただけない場合がございますので、ご注意下さい。 

＊ シャトルボート、及びシャトルバスは、お時間通りの出発となります。 

お乗り遅れがございませんよう、お時間の 5分前には乗り場へお越し下さい。 

＊ 毎週日曜日、及び祝日は、バイタペ行きシャトルボート・シャトルバスが運休となります。あらかじめご了承下さい。 

＊ アクティビティー等の事前予約が無い場合、ご利用いただけませんのでご了承下さい。 

＊ ホテル 18:00発、アナウ・ベース 21:00発は、ホテル外レストラン（事前要予約）ご利用の専用ボートです。 

＊ ボートのご利用料金は、お１人様往復 2750XPFです。 

 

 

天候や海の状態、その他の事情により、ボートスケジュール・料金等が予告無く変更になる場合がございます。 

予めご了承下さい。 

ボート時刻の再確認は、コンシェルジュデスクまでお問い合わせ下さい。 

 

 

 

 

ご希望、又はご不明な点がでございましたら、バトラーサービスデスク （内線 9番）までご連絡下さい。 

 

当ホテルでのご滞在が、思い出に残る素敵な時間となりますよう、スタッフ一同、心より願っております。 

 

 

 

Mauruuru （マルル） 

07 JUN, 2019 AQUALAGOON


